Av. Ernani Cotrin , 187, Centro
88745-000 - Capivari de Baixo - SC

@prefeituracapivaridebaixo.oficial

@prefeituradecapivaridebaixo

48 3623-4400

ATO 001

PRIMEIRA RETIFICAÇÃO DO EDITAL N.º 01/2022 DE PROCESSO SELETIVO

O Senhor VICENTE CORREA COSTA, Prefeito de Capivari de Baixo, no uso de suas atribuições legais, torna
público a retificação  do Edital 001/2022 de processo seletivo, conforme segue:

Retifica o Edital nos seguintes itens:

ANEXO I

CRONOGRAMA DAS ATIVIDADES

Capivari de Baixo, 30 de maio de 2022.

VICENTE CORREA COSTA
Prefeito Municipal

Evento Data

Publicação do Edital 17/05/2022

Inscrições pela internet (on-line) no período de:  18/05 a 06/06/2022

Período para solicitar isenção de pagamento da taxa de inscrição
18/05 a 30/06/2022

30/05/2022

file:///D:/PREFEITURA CAPIVARI DE BAIXO/papel timbrado/48203623440
https://www.instagram.com/prefeituradecapivaridebaixo
https://www.facebook.com/prefeituracapivaridebaixo.oficia
https://goo.gl/maps/uvEuSMwkUx6wnMwc
https://www.capivaridebaixo.sc.gov.br/